
 

 

UCHWAŁA NR L.269.2014 

RADY GMINY ŚLEMIEŃ 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII.255.2014 Rady Gminy Ślemień z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.)  oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 i 3 w związku z art. 91 d 

pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela     (t. j. Dz. U. z 2014, poz. 191)  Rada Gminy 

Ślemień uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII.255.2014 Rady Gminy Ślemień z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie: 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. Uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Micor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2014 r.

Poz. 3946


		2014-07-09T11:47:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




